اور پڑے زور آور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دے گا۔
(امام حضرت مسیح موعود)
**الفصل**
حیدر مہا لکھنوی سے
سات روزہ
Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (امام حضرت مسیح موعود)

مقدمین دو بار تک پوتا

جلد ۵ | یکم ستمبر ۱۹۱۷ء | شنبہ | مطابق ۱۳ - ذیقعد ۱۳۳۵ ہجری | نمبر ۱۸

فاضل امیر حسین صاحب کو مقرر فرمایا۔
۳۰ - اگست ۸ بجے صبح حلقہ خدام میں بیت سے نکلے ڈاکٹر
عبداللہ صاحب کے مکان کے آگے سے گذر کر ہشتی مقبرہ میں
مزار مسیح موعود پر حاضر ہوئے۔ حضور نے بصیرت جمع خدام حضرت
احدیت میں دعا فرمائی بعد فراغت مہمان خانہ میں سو گذر کر سرد
قصبہ پیدل اسی جگہ میں تشریف لے گئے۔